
 

1 
 

 

Zápis z jednání Řídicího výboru projektu 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko III 

konaného dne 2. 2. 2023 od 14:00 do 15:00 hodin 

 

Forma: prezenční setkání 

Místo konání: posluchárna fyziky v Gymnáziu K. V. Raise a Středního odborného učiliště, 

na adrese Adámkova 55, 539 01 Hlinsko 

Datum: 2. 2. 2023 

Čas konání: od 14:00 do 15:00 hodin 

Přítomných: 14 

Omluveni: 2 

Hosté: 0 

 

Navržený program: 

1. Změna zastupujících osob v ŘV 

2. Jednací řád 

3. Statut ŘV 

4. Organizační struktura 

5. Identifikace dotčené veřejnosti 

6. Komunikační plán 

7. Strategický rámec a tabulky investičních záměrů 

8. Evaluace – harmonogram a hodnocení činnosti 

 

Dne 18. 1. 2023 byla všem členům zaslána pozvánka na setkání ŘV, které proběhlo dne 

2. 2. 2023 prezenční formou v budově Gymnázia K. V. Raise a SOU.  

Schválení programu setkání 

Slovo si vzal předseda Řídicího výboru MAP ORP Hlinsko III, ředitel Gymnázia K. V. Raise a SOU 

RNDr. Rostislav Dvořáček, přivítal přítomné a předal slovo Mgr. Lukáši Černíkovi, hlavnímu 

projektovému manažerovi MAP v Místní akční skupině Hlinecko, z. s. Ten stručně představil 

jednotlivé body programu, které byly účastníkům zaslány předem. Oba účinkující přítomné 

upozornili na změnu programu v bodě číslo 4 (Organizační struktura), který nebyl součástí 

původní pozvánky. 

Nikdo z přítomných neměl připomínky, a proto předseda ŘV požádal o zahájení hlasování: 

 



 

2 
 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko III schvaluje navržený program setkání. 

Výsledek hlasování:  Pro: 11  Proti:  0 Zdrželi se: 3 

 

1.  Změny zastupujících osob v Řídicím výboru MAP ORP Hlinsko III 

Lukáš Černík představil změny u jednotlivých zástupců v Řídicím výboru.  

a) Změna zástupce za Realizační tým MAP 

 Lukáš Černík za Jana Holečka 

b) Změna zástupce za rodiče 

 Jan Holeček za Janu Kavalírovou 

c) Nový zástupce za Základní uměleckou školu 

 Jana Doležálková 

d) Nový zástupce za obce nezřizující školu 

 Hana Hromádková 

e) Odstupující člen za P-AP Pardubice 

 Markéta Cejnarová 

Lukáš Černík rovněž představil aktualizované složení všech členů ŘV a vyzval přítomné 

k diskuzi. Nikdo z přítomných neměl žádné připomínky. 

 

2. Statut Řídicího výboru MAP ORP Hlinsko III  

Lukáš Černík představil Statut ŘV, který byl všem členům zaslán s předstihem a vyzval 

přítomné k diskuzi. Objevila se jedna připomínka. Předseda ŘV si vyžádal korekci u Článku 2 

(Složení ŘV), v bodě 3, kde odhalil nesrovnalost v počtu členů ŘV a jejich zástupců. Bylo 

navrženo, že věta ,,každý člen má vždy jednoho zástupce“ bude doplněna na ,,každý člen má 

MINIMÁLNĚ jednoho zástupce.“ 

Nikdo z přítomných neměl další připomínky.  

3. Jednací řád Řídicího výboru MAP ORP Hlinsko III. 

Lukáš Černík představil Jednací řád, který byl všem členům zaslán s předstihem a vyzval 

přítomné k diskuzi. 

Nikdo z přítomných neměl připomínky. Předseda ŘV tedy zahájil hlasování. 

 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko III schvaluje všechny změny zastupujících osob, složení ŘV, 

Statut a Jednací řád Řidicího výboru MAP ORP Hlinsko III. 

Výsledek hlasování: Pro: 11  Proti:  0 Zdrželi se: 3 



 

3 
 

 

4. Organizační struktura MAP ORP Hlinsko III  

Organizační struktura byla všem členům zaslána s předstihem prostřednictvím e-mailové 

komunikace. Lukáš Černík představil organigram, stručně popsal jednotlivé články struktury a 

vyzval plénum k diskuzi.  

Nikdo z přítomných neměl připomínky. 

 

5. Identifikace dotčené veřejnosti MAP ORP Hlinsko III 

Identifikace dotčené veřejnosti byla všem členům zaslána s předstihem prostřednictvím e-

mailové komunikace. Lukáš Černík stručně popsal hlavní účel dokumentu, zdůraznil 

respektování principu otevřenosti a vyzval plénum k diskuzi.  

Nikdo z přítomných neměl připomínky. 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko III schvaluje Závěrečnou sebehodnotící zprávu MAP ORP 

Hlinsko III. 

 

6. Komunikační plán MAP ORP Hlinsko III 

Komunikační plán byl všem členům zaslán s předstihem prostřednictvím e-mailové 

komunikace. Lukáš Černík stručně popsal hlavní účel dokumentu a vyzval plénum k diskuzi.  

Nikdo z přítomných neměl připomínky ani dotazy, a proto předseda ŘV požádal o zahájení 

hlasování: 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko III schvaluje Organizační strukturu, Identifikaci dotčené 

veřejnosti a Komunikační plán MAP ORP Hlinsko III. 

Výsledek hlasování:  Pro: 14  Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

7. Strategický rámec MAP ORP Hlinsko III a tabulka investičních záměrů 

Strategický rámec byl všem členům zaslán s předstihem prostřednictvím e-mailové 

komunikace. Lukáš Černík představil část priorit a cílů, poukázal na některá zajímavá čísla a 

vyzval plénum k diskuzi.  

Nikdo z přítomných neměl připomínky ani dotazy, a proto předseda ŘV požádal o zahájení 

hlasování: 

 



 

4 
 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko III schvaluje Strategický rámec MAP a tabulku investičních 

záměrů MAP ORP Hlinsko III. 

Výsledek hlasování:  Pro: 14  Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

8. Harmonogram evaluací 

Harmonogram evaluací byl všem členům zaslán s předstihem prostřednictvím e-mailové 

komunikace. Lukáš Černík představil harmonogram a evaluační design, následně vyzval 

plénum k diskuzi.  

ŘV navrhl vynechat z harmonogramu měsíc leden, jelikož v lednu žádná evaluace 

neprobíhala. Další připomínky se již neobjevily a tak bylo přikročeno k hlasování. 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko III schvaluje Harmonogram evaluací MAP ORP Hlinsko III. 

Výsledek hlasování:  Pro: 14  Proti:  0 Zdržel se: 0 

Následně proběhlo evaluační šetření pro 3 body z harmonogramu evaluací (body 1, 2 a 4). 

Závěry ze šetření budou dále zpracovávány a jejich závěry poslouží k tvorbě Závěrečné 

evaluační zprávy.  

 

 

Zapsal dne 2. 2. 2023: Lukáš Černík, vedoucí projektový manažer MAP ORP Hlinsko III. 

 

 

 

 

 

 

Schváleno Řídicím výborem, 

 dne 2. 2. 2023 

 

 

 

…………………………………………….. 

RNDr. Rostislav Dvořáček, předseda ŘV MAP ORP Hlinsko III 

 


		2023-02-03T11:57:36+0100
	Rostislav Dvořáček




